
 
 
Friskolenytt Bråthult v.42 
 

 

 

Gemensamt – förskola /fritidshem /skola: Naturen står i vacker skrud (det brukar man ju 
skriva om våren), men hösten är ljuvlig den också. Med rätt kläder och någorlunda väder är den 
underbar med alla färger och dofter. 
Vi försöker vara ute mycket med alla våra barn- och elevgrupper, tids nog kommer de säkert få 
sitta stilla…. Frisk luft är särskilt viktig i infektionstider och jag kan inte nog be er beakta att 
låta era barn bli riktigt friska innan de är i verksamhet igen, barnen måste orka vara i 
verksamhet innan de kommer tillbaka. Vi vuxna blir ju också sjuka och i skrivande stund har vi 
åtta pedagoger frånvarande av olika anledningar, men vi har ett mycket väl fungerande nätverk 
med utbildade vikarier att tillgå. 
Båda verksamheterna i Bråthult och Virestad kommer inom kort få varsin grillkåta. Den är 
sponsrad från Sparbanken Eken och kommer fungera som en bas i vår uteverksamhet. 
Senare i vinter hoppas vi kunna få spolade isar på båda skolorna, är ni föräldrar i Bråthult 
organiserade? 
Jag hoppas att ni som har förändrade tider för era barn nästa vecka (skolans höstlov), meddelat 
personalen detta då det påverkar hur mycket mat vi beställer och vår personalbemanning, dvs 
våra kostnader. 
På förskolorna kommer vi börja spela ett nytt instrument i barngruppen. Jimmy, vår 
förskollärare, kommer åka runt och spela bygelgitarr på båda förskolorna. Det är ett instrument 
som barnen själva kan prova på och spela två och två tillsammans. Om ni vill kan ni gå in på 
följande hemsida: 
http://www.konsam.se/osbeckmusic/onlinebroschyr.htm 
 
Mia Lindell, vår förskollärare i Bråthult, kommer gå vidare till en administrativ tjänst på sitt 
förra jobb. Vi tackar henne för tiden hos oss och önskar henne lycka till i framtiden. Vikarie på 
hennes tjänst fram t o m den 31/12 kommer Clara Granquist att vara.  

//Christina 
 

 
Förskolan:  
Nu börjar det närma sig jul det är bara 2 månader kvar☺☺ 
I tisdags hade vi föräldramöte. Det var roligt att så många kunde komma och att så många är 
engagerade. Vi berättade om vad varje barngrupp arbetar med och hann diskutera vår 
uteverksamhet. På föräldramötet meddelade Christina att Mia har fått ett annat arbete och har 
sagt upp sig. Ett personligt brev från Mia till barn och föräldrar hänger på förskolans dörr. Vi 
önskar Mia lycka till på sitt nya arbete, Alla kommer att sakna henne mycket. Glädjande är att 
Clara kan vikariera för Mia fram till jul. Ny pedagog kommer att anställas efter nyår. 
 
Vi ska ha Luciafirande på morgonen den 13 december mellan kl 7-8.30. 
 
Förra veckan hade vi älgjakt då vi befann oss bakom i backen. Stortrollen och mellantrollen var 
ute och spanade efter älgar bland träden och det blev mycket spännande när ett par horn stack 
upp bland buskarna. Det var lite konstigt att alla älgar hade regnjacka.  
 

//Johan, Mia, Marina, Frida och Annie. 
 



 
Skola: Tack för lånet av alla redskap. Utan er välvilja hade vår städdag inte blivit så lyckad. 
Eleverna jobbade med stor iver och vi tror att de tyckte det var roligt att göra höstfint på 
skolgården, för det var många som inte brydde sig om att ta rast. Har ni glömt att ta hem er 
kratta/räfsa/borste så finns de att hämta i garaget vid förskolan.  
Onsdagen den 24 oktober har vi utedag i Virestad. Vi kommer att köra med våra bussar från 
Bråthult ca 8:10 och beräknar vara tillbaka ca: kl. 14:00. Då slutar skolan för dagen. Det innebär 
att åk 1-2 får längre skoldag..  Elever som åker buss hem kommer att ha möjlighet att vänta i 
klassrummet fram till det att ordinarie busstur går. På kvällen denna dag är ni välkomna till 
Virestad kyrka och uppmärksamma FN-dagen. 
  
1-2: 
Höstlovet stundar och vi tänkte mysa in det med ett litet pyjamasparty på fredagen innan lovet. 
På partyt kommer vi att spela lite sällskapsspel och ha lite annat kul för oss. Efter höstlovet 
fortsätter vi att besöka biblioteket i de grupper vi har, så tisdag efter lovet är det tvåan som 
åker. Tre turer till Haganäsbadet är också inbokat, tisdag v. 46, 48 och 50.  
Vi jobbar på med arbetsschemat i svenska och på matten undersöker vi sambandet mellan 
addition och subtraktion, ettorna med tal upp till 8 och tvåorna upp till 100. På EQ-verkstad 
pratade vi om känslor. Vi avslutade lektionen med att eleverna fick visa med mimik och kropp hur 
man ser ut vid olika känslor. 
  //Mimmi  

 
3-4:  
I veckan som gått har vi hunnit med en hel del. "Priset" eleverna fick för att de läst så bra blev 
en riktig höjdare! Vi tittade på Tintin och åt popcorn. Filmen inspirerade många, vi har skrivit 
tankekarta och sedan har alla själva skrivit för hand eller på data om filmen. Vilka texter!! Vi har 
haft städdag på gården, - vilket engagemang =). En dag med strömavbrott har vi också hunnit 
med, men strömmen kom tillbaka innan den skulle till elevernas stora besvikelse! Jenny har varit 
hos oss och övat sångerna vi ska sjunga i kyrkan, - vilket ÖS! Jag längtar till onsdag då jag ska få 
höra er sjunga! Vi har övat subtraktion genom att gå på tallinjen. Hur många steg måste jag gå 
för att komma upp till dig? Bra och rolig övning, kanske något ni kan göra hemma på köksgolvet ;) 
 Nästa vecka fortsätter som vanligt! Vi jobbar på med läsning, skrift, läsförståelse och stavning. 
I matten håller vi även på med multiplikation, så någon runda bingo till kommer vi köra! På onsdag 
åker vi till Virestad för en gemensam FN-dag. Ni har fått separata lappar ang detta.  
 Vill också påminna om badet som startar upp torsdagen v 46. De två gånger som vi åker på 
eftermiddagen kommer vi att behöva offra rasten för att komma i tid. De andra två gångerna 
äter vi lite senare, så skicka med en extra macka!  

// Ha en fin helg! Emma 
Fritidshem: 
Vi har under vecka 41 och 42 haft veckans pyssel. Barnen har fått göra en katt av papper. Dessa 
ligger på bordet nere på fritids och kommer att ligga kvar där över lovet. Vi har även gjort en 
modell av en flaxande fågel, som vi tillsammans med barnen, kommer att pyssla med, under de 
närmsta veckorna. Det kommer att pysslas lite mer nu framöver (vecka 43 och höstlovet). Vi vill 
bara påminna om att allt pyssel är helt frivilligt att göra. 
Vi undrar om det är någon som har lite kreativt material hemma, såsom trä bitar, små lådor, 
glasburkar eller något annat ”smått och gott” som ni ändå funderat på att slänga. Vi skulle bli 
glada över att kunna få detta, då vi tillsammans med era barn skulle kunna göra något kreativt av 
materialet. 
I slutet av november kommer vi hålla öppet hus på fritids.  Då är du som förälder välkommen och 
hälsa på och se vad ert barn gör på fritids. Tid och datum kommer med nästa friskolenytt. 

// Trevlig helg! Thye och Chris 
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